
SMĚRNICE PRO DODAVATELE – OPRÁVNĚNÉ OSOBY

COBAP s.r.o. Směrnice pro dodavatele

Tento formulář je majetkem společnosti COBAP s.r.o. je určen pouze pro vnitřní potřebu.
Rozmnožování a jeho předání mimo společnost je možné pouze se souhlasem jednatelů
společnosti.

Vydání č.: F0702_03_E

Platnost od: 25.10.2021

obchodní společnosti COBAP s.r.o., se sídlem Michelská 18/12a, Michle, 140 00 Praha 4, IČO:28953673 (dále jen
„Společnost“), zastoupené Zdeňkem Tůmou, jednatelem

Strana 1 / 4

1. ÚČEL
1.1. Účelem této směrnice je zajištění právní jistoty a vyššího komfortu při zpracování objednávky, uzavření kupní či jiné
obdobné smlouvy mezi Společností a dodavatelem, zejména stanovení odpovědné osoby oprávněné jednat za
Společnost a zavazovat ji. Tato směrnice se nijak nedotýká oprávnění statutárních orgánů jednat za Společnost.

2. PŘEDMĚT
2.1. Směrnice je nedílnou součástí kupní či jiné obdobné smlouvy uzavřené mezi Společností a dodavatelem.
2.2. Ve vztahu k vytvoření, schválení objednávky, uzavření kupní či jiné obdobné smlouvy a převzetí dodávky zboží či
služeb je za Společnost oprávněna jednat jen odpovědná osoba specifikována v příloze této směrnice s názvem Seznam
odpovědných osob (dále jen „odpovědná osoba“). Dodavatel je povinen mít na objednávce uvedeno jméno takové
odpovědné osoby a její podpis.
2.3. Odpovědná osoba je oprávněna písemně určit jinou osobu oprávněnou k vytvoření, schválení objednávky, uzavření
kupní či jiné obdobné smlouvy a převzetí dodávky zboží či služeb (dále jen „další oprávněná osoba“). Odpovědná osoba
v takovém případě vystaví předem dodavateli písemné potvrzení, ve kterém bude uvedeno:
     i. Příjmení, jméno, pozice, telefon, e-mail další oprávněné osoby;
     ii. Název zakázky;
     iii. Specifikace, zda se jedná o jednorázový odběr, popř. počet odběrů nebo platnost oprávnění další oprávněné
osoby;
     iv. Limity objemu objednávky (počet kusů, celková cena objednávky), popř. další omezení oprávnění další oprávněné
osoby;
     v. Datum a podpis odpovědné osoby.
2.4. V případě, že dodavatel bude v souvislosti s objednávkou, kupní či obdobnou smlouvou jednat s jinou, než
odpovědnou osobou (s předem písemně potvrzenou další oprávněnou osobou), Společnost takovým jednáním nebude
nijak vázána a má právo na náhradu případně vzniklé škody.

Aksamit Jan TECHNIK ZAKÁZKY +420722532694 jan.aksamit@cobap.cz

Bartoš Libor TECHNIK ZAKÁZKY +420731890080 libor.bartos@cobap.cz

Beneš Pavel VEDOUCÍ ZAKÁZKY +420607078633 pavel.benes@cobap.cz

Brůna David VEDOUCÍ ZAKÁZKY +420737135777 david.bruna@cobap.cz

Culek Jiří VEDOUCÍ ZAKÁZKY +420601369375 jiri.culek@cobap.cz

Démek Milan TECHNIK ZAKÁZKY +420702234182 milan.demek@cobap.cz

Doležal Vlastimil TECHNIK ZAKÁZKY +420702070668 vlastimil.dolezal@cobap.cz

Dudash Vitaliy TECHNIK ZAKÁZKY +420777586767 dudash988@gmail.com

Fabián Josef TECHNIK ZAKÁZKY +420777084968 josef.fabian@cobap.cz

Frejlich Martin TECHNIK ZAKÁZKY +420702081065 martin.frejlich@cobap.cz

Frolík Daniel VÝROBNÍ PŘÍPRAVÁŘ +420601388422 daniel.frolik@cobap.cz

Frűhauf Ondřej TECHNIK ZAKÁZKY +420774168877 ondrej.fruhauf@cobap.cz

Gabriel Jaroslav TECHNIK ZAKÁZKY +420602654734 jaroslav.gabriel@cobap.cz

3. ODPOVĚDNÉ OSOBY

Příjmení, Jméno: Pozice: Telefon: E-mail:



COBAP s.r.o. Směrnice pro dodavatele

Tento formulář je majetkem společnosti COBAP s.r.o. je určen pouze pro vnitřní potřebu.
Rozmnožování a jeho předání mimo společnost je možné pouze se souhlasem jednatelů
společnosti.

Vydání č.: F0702_03_E

Platnost od: 25.10.2021

Strana 2 / 4

Gontkovič Peter VEDOUCÍ ZAKÁZKY +420777886157 peter.gontkovic@cobap.cz

Hladík Jaroslav TECHNIK ZAKÁZKY +420774652510 jaroslav.hladik@cobap.cz

Hlaváč Rostislav VEDOUCÍ ZAKÁZKY +420725385594 rostislav.hlavac@cobap.cz

Holoubek Radek VEDOUCÍ ZAKÁZKY +420727870519 radek.holoubek@cobap.cz

Horáček Michal VEDOUCÍ ZAKÁZKY +420731088367 michal.horacek@cobap.cz

Hrubý Kamil VÝROBNÍ PŘÍPRAVÁŘ +420727941245 kamil.hruby@cobap.cz

Chocholatý Jaroslav TECHNIK ZAKÁZKY +420607016156 jaroslav.chocholaty@cobap.cz

Janovec Josef TECHNIK ZAKÁZKY +420702284007 josef.janovec@cobap.cz

Jelínek Miroslav VEDOUCÍ ZAKÁZKY +420724742560 miroslav.jelinek@cobap.cz

Kadleček Karel TECHNIK ZAKÁZKY +420722984148 karel.kadlecek@cobap.cz

Kaman Karel VEDOUCÍ ZAKÁZKY +420702263445 karel.kaman@cobap.cz

Klein Josef VEDOUCÍ ZAKÁZKY +420602773819 josef.klein@cobap.cz

Kopic Ondřej VEDOUCÍ ZAKÁZKY +420725909506 ondrej.kopic@cobap.cz

Linduška David MANAŽER TÝMU +420724882878 david.linduska@cobap.cz

Linduška Štěpán TECHNIK ZAKÁZKY +420725946510 stepan.linduska@cobap.cz

Lipovská Markéta VÝROBNÍ PŘÍPRAVÁŘ +420777794472 marketa.lipovska@cobap.cz

Maďar Petr VÝROBNÍ PŘÍPRAVÁŘ +420739070232 petr.madar@cobap.cz

Malšínský Jindřich TECHNIK ZAKÁZKY +420607043938 jindrich.malsinsky@cobap.cz

Malý Pavel VÝROBNÍ PŘÍPRAVÁŘ +420607572080 pavel.maly@cobap.cz

Mandát Marcel MANAŽER TÝMU +420702205303 marcel.mandat@cobap.cz

Matějka Aleš VÝROBNÍ PŘÍPRAVÁŘ +420775988534 ales.matejka@cobap.cz

Matuška Miroslav VEDOUCÍ ZAKÁZKY +420736541350 miroslav.matuska@cobap.cz

Mihaľko Ľubomír TECHNIK ZAKÁZKY +420797821959 lubomir.mihalko@cobap.cz

Novotný Martin MANAŽER TÝMU +420724879613 martin.novotny@cobap.cz

Partl Kamil VEDOUCÍ ZAKÁZKY +420720978159 kamil.partl@cobap.cz

Pavelka Jan VEDOUCÍ ZAKÁZKY +420727871128 jan.pavelka@cobap.cz

Pestr Zdeněk TECHNIK ZAKÁZKY +420776403315 zdenek.pestr@cobap.cz

Plíšková Lucie MANAŽER TÝMU +420720555507 lucie.pliskova@cobap.cz

Podlezl Pavel TECHNIK ZAKÁZKY +420721355090 pavel.podlezl@cobap.cz

Pokorný Martin TECHNIK ZAKÁZKY +420725072603 martin.pokorny@cobap.cz

Pól Vlastimil TECHNIK ZAKÁZKY +420730522537 vlastimilpol@gmail.com

Ponkeová Žaneta VEDOUCÍ ZAKÁZKY +420725385591 zaneta.ponkeova@cobap.cz



COBAP s.r.o. Směrnice pro dodavatele

Tento formulář je majetkem společnosti COBAP s.r.o. je určen pouze pro vnitřní potřebu.
Rozmnožování a jeho předání mimo společnost je možné pouze se souhlasem jednatelů
společnosti.

Vydání č.: F0702_03_E

Platnost od: 25.10.2021

Strana 3 / 4

Procházka Jiří TECHNIK ZAKÁZKY +420734895099 jiri.prochazka@cobap.cz

Procházková Kateřina VÝROBNÍ PŘÍPRAVÁŘ +420605320230 katerina.prochazkova@cobap.cz

Psota Martin TECHNIK ZAKÁZKY +420607270005 martin.psota@cobap.cz

Puchnar Ondřej TECHNIK ZAKÁZKY +420602711122 ondrej.puchnar@cobap.cz

Rodina Robert VÝROBNÍ PŘÍPRAVÁŘ +420777069397 robert.rodina@cobap.cz

Řezníček Pavel TECHNIK ZAKÁZKY +420773118370 pavel.reznicek@cobap.cz

Slatinský Lubomír TECHNIK ZAKÁZKY +420774125560 lubomir.slatinsky@cobap.cz

Smejkal Tomáš TECHNIK ZAKÁZKY +420724837254 tomas.smejkal@cobap.cz

Strouha Filip TECHNIK ZAKÁZKY +420734134469 filip.strouha@cobap.cz

Šmid David TECHNIK ZAKÁZKY +420702720707 david.smid@cobap.cz

Šmol Martin TECHNIK ZAKÁZKY +420733437005 martin.smol@cobap.cz

Šob Petr VEDOUCÍ ZAKÁZKY +420607059688 petr.sob@cobap.cz

Štěpánek Jakub MANAŽER TÝMU +420724898250 jakub.stepanek@cobap.cz

Tichý Petr VEDOUCÍ ZAKÁZKY +420727870458 petr.tichy@cobap.cz

Tříska Daniel TECHNIK ZAKÁZKY +420736698087 daniel.triska@cobap.cz

Tyšer Václav TECHNIK ZAKÁZKY +420734574000 vaclav.tyser@cobap.cz

Vala Karel TECHNIK ZAKÁZKY +420721499125 karel.vala@cobap.cz

Vala Přemysl VEDOUCÍ ZAKÁZKY +420724809534 premysl.vala@cobap.cz

Veselý Miloš VÝROBNÍ PŘÍPRAVÁŘ +420720958088 milos.vesely@cobap.cz

Vichr Pavel VEDOUCÍ ZAKÁZKY +420602104652 pavel.vichr@cobap.cz

Vítek Zdeněk TECHNIK ZAKÁZKY +420774813992 zdenek.vitek@cobap.cz

Vojtová Barbora VÝROBNÍ PŘÍPRAVÁŘ +420775169284 barbora.vojtova@cobap.cz

Vopat Ondřej TECHNIK ZAKÁZKY +420702259254 ondrej.vopat@cobap.cz

Vosiková Tereza VÝROBNÍ PŘÍPRAVÁŘ +420605100260 tereza.vosikova@cobap.cz

Vynš Jan VEDOUCÍ ZAKÁZKY +420601562389 jan.vyns@cobap.cz

Wasserbauer Radek MANAŽER TÝMU +420720978832 radek.wasserbauer@cobap.cz

Zdeněk Martin TECHNIK ZAKÁZKY +420777984817 martin.zdenek@cobap.cz

Zejda Martin TECHNIK ZAKÁZKY +420607270525 martin.zejda@cobap.cz

Zezulák Josef VÝROBNÍ PŘÍPRAVÁŘ +420702158906 josef.zezulak@cobap.cz

Zvolánek Miroslav TECHNIK ZAKÁZKY +420702243312 miroslav.zvolanek@cobap.cz



COBAP s.r.o. Směrnice pro dodavatele

Tento formulář je majetkem společnosti COBAP s.r.o. je určen pouze pro vnitřní potřebu.
Rozmnožování a jeho předání mimo společnost je možné pouze se souhlasem jednatelů
společnosti.

Vydání č.: F0702_03_E

Platnost od: 25.10.2021

Strana 4 / 4

V Praze dne 25.10.2021
COBAP s.r.o.




